LICITACIÓN de nombre "SERVICIO INTEGRAL DE ALIMENTOS PARA LAS UNIDADES MÉDICAS DE LA DIRECCIÓN DE 

SERVICIOS MÉDICOS MUNICIPALES Y SUMINISTRO DE GARRAFONES PARA LA DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN", por un 

monto máximo de $3,000,000.00 (Tres millones pesos 00/100 M.N.) con el impuesto al valor agregado incluido y un monto 

mínimo de $1,200,000.00 (Un millón doscientos mil pesos 00/100 M.N.) con el impuesto al valor agregado incluido, por 

tratarse del PARTICIPANTE cuya oferta resulta solvente, porque cumple con los requisitos de carácter legal, administrativo, 

con las especificaciones técnicas derivadas del Anexo 1.

[...]

de C.V., en propuesta conjunta con GUADIANA VILLASEÑOR 
Y ASOCIADOS, S.A de C.V. para la partida 2 , relacionada en la LICITACIÓN de nombre "SERVICIO DE 
RECOLECCIÓN DE DIFERENTES RESIDUOS PARA DIVERSAS ÁREAS DEL MUNICIPIO DE GUADALAJARA", por un 
monto máximo de $1,387,893.60 (Un millón trescientos ochenta y siete mil ochocientos noventa y tres pesos 60/100
M.N.) y un monto mínimo de $$555,157.44 (Quinientos cincuenta y cinco mil ciento cincuenta y siete pesos 44/100
M.N.), ambos considerando el impuesto al valor agregado incluido, por tratarse del PARTICIPANTE cuya oferta resulta
solvente, porque cumple con los requisitos de carácter legal, administrativo y con las especificaciones técnicas derivad_as

[...]

el CONTRATO ABIERTO a la empresa ADMINISTRACIÓN INTEGRAL DE RESIDUOS Y
TRANSFERENCIAS S.A. DE C.V., para la PARTIDA ÚNICA, relacionada en la LICITACIÓN de nombre
"SERVICIO DE RECOLECCIÓN, MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA EN PLATAFORMAS HIDRÁULICAS DE
VÍA PÚBLICA", por un monto máximo de $46,944,475.00 (Cuarenta y seis millones novecientos
cuarenta y cuatro mil cuatrocientos setenta y cinco pesos 00/100 M.N.) con el impuesto al valor
agregado incluido

1 
y un monto mínimo de $18,777,790.00 (Dieciocho millones setecientos setenta

y siete mil setecientos noventa pesos 00/100 M.N.) con el impuesto al valor agregado incluido

VII. Todo el procedimiento de licitación en las etapas de: Aprobación de bases, Junta de
Aclaraciones, Presentacionn y Apertura de propuestas y Fallo, se llevó a cabo dentro de la
legalidad y cumpliendo el reglamento respectivo.

[...]

empresa ADMINISTRACIÓN INTEGRAL DE RESIDUOS Y TRANSFERENCIAS S.A. DE C.V., para la PARTIDA ÚNICA, 
relacionada en la LICITACIÓN de nombre "SERVICIO DE RECOLECCIÓN, MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA EN 
PLATAFORMAS HIDRÁULICAS DE VÍA PÚBLICA", por un monto máximo de $46,944,475.00 (Cuarenta y seis millones 
novecientos cuarenta y cuatro mil cuatrocientos setenta y cinco pesos 00/100 M.N.) con el impuesto al valor 
agregado incluido, y un monto mínimo de $18,777,790.00 (Dieciocho millones setecientos setenta y siete mil
setecientos noventa pesos 00/100 M.N.) con el impuesto al valor agregado incluido, por tratarse del PARTICIPANTE 
cuya oferta resulta solvente, porque cumple con los requisitos de carácter legal, administrativo, con las especificaciones 
técnicas derivadas del Anexo 1.

[...]

De conformidad con lo señalado por el articulo 67 de la LEY, se ADJUDICA el CONTRATO a la empresa 
MIR ACLE BUSINESS NETWORK S.A. DE C.V. para la PARTIDA 3, relacionada en la LICITACIÓN de nombre 
"CONTRATACIÓN DE PÓLIZAS DE TECNOLOGÍAS DE L A  INFORMACIÓN PARA LA DIRECCIÓN DE INNOVACIÓN 
GUBERNAMENTAL", por un monto de $1,737,912.00 (Un míllón setecientos treinta y siete mil novecientos doce 
pesos 00/100 M.N.) con el impuesto al valor agregado incluido, por tratarse del PARTICIPANTE cuya oferta resulta 
solvente, porque cumple con los requisitos de carácter legal, administrativo, con las especificaciones técnicas deriva,das del
Anexo 1.